\L\/

Prolumen’

Enlightening Life

dacapHbiM cBeTUNbHUK Prolumen WL20 6enbinn 230V 10W 800Im 110° IP65

930
Kon n3penna 17905

dacalHbll CBETUBHUK C peryanpyemMmbiMn yrnamm cBe€Ta  AByCTOPOHHUMW JIyHaMW CBETa.

S hEKTHBLIN N PYHKLNOHAbHBLIN CBETOANOAHbLIA CBETUBHWUK NOAXOAUT NS MapKoB, OTeNen, KOpMaopoB
1 hacafoB XUblX 34aHUN.

MoBbICbTE Ka4eCTBO OCBELLEHNSA B MOBCEAHEBHOMN XU3HN 1 BbibepuTe nepenoBoe OCBELLEHME U3
accopTumeHTa npoaykuum LED house!
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https://ledhouse.ee/ru/izdelia

LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW MOTOK

Tennbin 6ensbiin 3000K
8001tomeHa(oB)

S PeKTMBHOCTL CBETUAbHUKA IMm79 80Im/W

MapaHTus

bpeHa

HanpshxeHne nuTaHus
®akTOop CUIbI

MowHocTb
MakcumasibHas MOLLHOCTb
Yron nuH3ssl

Cri

Sdcm - macadam ellipses
3aWwnTHOE CTEKII0

Cpok cnyx6bbl

LImf tm21

OnnHa

LWnpuHa

BbicoTa

B ynakoske

B Awunke

LiseT kopnyca

MaTepuan kopnyca
Monunposka
Y[aponpo4yHoCTb
JkcnyaTaunoHHasa cpeaa
CepTudmkaThbl

Eprel

Knacc sHepronoTpebneHus

5rona/ net

Prolumen

230V

0.90

10w

10w

110°

90

6

IP65
50000h
L80B10 @25°C 50.000h
120.0mm
96.8mm
100.0mm
lwT

18wt
6enbin
aNloMUHNIA
KOBPUK
IKO5

0715 HApY>XHOr0 NCMOoJIb30BaHNA
CE
2470364
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Prolumen
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10
kWh/1000h

ST0Z/610C
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