



Фасадный светильник Prolumen WL20 белый 230V 10W 800lm 110° IP65 930

Код изделия 17905

Фасадный светильник с регулируемыми углами света и двусторонними лучами света.

Эффектный и функциональный светодиодный светильник подходит для парков, отелей, коридоров и фасадов жилых зданий.

Повысьте качество освещения в повседневной жизни и выберите передовое освещение из [ассортимента продукции LED house!](#)

Цветовая температура	теплый белый 3000K
Световой поток	800люмена(ов)
Эффективность светильника lm79 80lm/W	
Гарантия	5 года / лет
Бренд	Prolumen
Напряжение питания	230V
Фактор силы	0.90
Мощность	10W
Максимальная мощность	10W
Угол линзы	110°
Cri	90
Sdcm - macadam ellipses	6
Защитное стекло	IP65
Срок службы	50000h
Llmf tm21	L80B10 @25°C 50.000h
Длина	120.0mm
Ширина	96.8mm
Высота	100.0mm
В упаковке	1шт
В ящике	18шт
Цвет корпуса	белый
Материал корпуса	алюминий
Полировка	коврик
Ударопрочность	IK05
Эксплуатационная среда	для наружного использования
Сертификаты	CE
Eprel	2470364
Класс энергопотребления	

